（様式１）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

社労業務取扱証明書発行願い

日本行政書士会連合会会長殿

私は、昭和55年9月1日現在、行政書士会に入会しているので、日本行政書士会連合会の社労業務取扱証明書の発行を希望します。

	登録番号（８桁）
行政書士証票の登録番号を
ご記入願います

	所属単位会名

	氏名（フリガナ）
大きく正確にご記入願います

	事務所所在地

	入会年月日
昭和55年9月1日現在の在籍が確認できるようご記入願います

※単位会にて取りまとめ後、日行連業務課業務一係宛（gyoumu1@staff.gyosei.or.jp）にご回答いただきたくお願い申し上げます。